



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S BROVADVEJ. FREDERICIA**  
**C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
kommanditselskabets ordinære  
generalforsamling,  
den 6. juni 2019

---

Carsten Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Kommanditselskabsoplysninger</b>	
Kommanditselskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**KOMMANDITSELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Kommanditselskabet</b>	K/S BROVADVEJ. FREDERICIA c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 16 68 66 46
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Fogh Nielsen
<b>Komplementar</b>	BROVADVEJ 56. FREDERICIA ApS
<b>Kommanditister</b>	Per Fogh Nielsen Mogens Dreyer Frans Grandjean Birthe Hanne Grøndal Søren Theilgaard Cai Schat Behrend Henrik Schandorph Nyegaard Jette Lene Gargas Bjarne Finn Wentoft
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -218 tkr. mod et underskud på -596 tkr. året før.

Årets resultat er bl.a. påvirket af et tab på salg af selskabets ejendom på 43 tkr.

Årets driftsresultat og selskabets finansielle stilling anses efter omstændighederne for utilfredsstillende.

Selskabet forventes afviklet solvent i det kommende år, hvilket ikke vurderes at have væsentlig indvirkning på vurderingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-119.973</b>	<b>-246.706</b>
Af- og nedskrivninger.....		-32.014	-346.536
Andre driftsomkostninger.....	1	-42.516	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-194.503</b>	<b>-593.242</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	25.090
Andre finansielle omkostninger.....		-23.177	-28.087
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-217.680</b>	<b>-596.239</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-217.680	-596.239
<b>I ALT</b> .....		<b>-217.680</b>	<b>-596.239</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		0	1.149.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	2	<b>0</b>	<b>1.149.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>1.149.000</b>
Andre tilgodehavender.....		11.296	12.593
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>11.296</b>	<b>12.593</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>601.564</b>	<b>276.994</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>612.860</b>	<b>289.587</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>612.860</b>	<b>1.438.587</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		7.062.504	7.661.004
Overført overskud.....		-6.958.810	-6.741.130
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>103.694</b>	<b>919.874</b>
Anden gæld.....		509.166	518.713
Kortfristede gældsforpligtelser.....		509.166	518.713
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>509.166</b>	<b>518.713</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>612.860</b>	<b>1.438.587</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabets ejendom Brovadvej 56 er i året solgt med et regnskabsmæssigt tab på 43 tkr.			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2018.....		3.833.847	
Afgang.....		-3.833.847	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>0</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2018.....		-1.051.402	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger.....		1.051.402	
<b>Nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		1.633.445	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-1.665.459	
Årets afskrivninger .....		32.014	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Kommanditi:	Overført	
	tindbetalinger	overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	7.661.004	-6.741.130	919.874
Udbetalt i året.....	-598.500		-598.500
Forslag til resultatdisponering.....		-217.680	-217.680
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>7.062.504</b>	<b>-6.958.810</b>	<b>103.694</b>
Selskabskapitalen andrager 12.150.000 kr.			
Kommanditisternes restindskudsforpligtelse andrager 3.581.100 kr.			
Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			

**NOTER****Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
